CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC PHẦN
Kính gửi:
Khoa/Trung tâm………………………………………………………………...
Em tên là:…………………………………………………………………………………………….
Mã số sinh viên:……………………..; Lớp :……………………………………………………......
Điện thoại liên hệ:…………………….; Email: …………………………………………………….
Ngành:……………………………..…..; Khoa/Trung Tâm:…………………………………….……

Nay em đại diện cho nhóm sinh viên có nhu cầu mở lớp trong học kỳ hè năm học 2024 – 2025 (có danh sách đính kèm), làm đơn đề nghị Khoa mở lớp phần cụ thể:
Học phần đề nghị mở lớp: ……………………………………………..
Mã học phần: ………………………………………………………….
Số tín chỉ: . …………………………………………………………….

Chúng em cam kết sẽ thực hiện các quy định về đăng ký môn học và đóng học phí theo quy định của nhà trường.

Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Khoa/Trung tâm, xin chân thành cảm ơn./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …..tháng ……năm 2025
	Ý kiến của Khoa quản lý môn học

	Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 1
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC PHẦN
Học kỳ hè năm học 2024 - 2025
	STT
	MSSV
	Họ và Tên
	Lớp
	Ký tên

	Tp.HCM, ngày      tháng       năm 2025
Sinh viên đại diện

(ký, ghi rõ họ tên)

Ngày nhận đơn:………/………./…....